
Совет депутатов муниципального образования  «Инзенский район» 

Ульяновской области 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
29.04.2016                                                                                       №  42 
 
 
 
 
О  досрочном прекращении 
полномочий депутата  
 

 

   На основании представления прокурора Инзенского района» №86-01-

2016 от 07.04.2016г. о выявленном факте неисполнения обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции депутатом Совета депутатов муниципального образования  

«Инзенский район» Сагиным Андреем Анатольевичем, а также учитывая 

постоянное уклонение его от исполнения обязанностей депутата, 

руководствуясь ч. 7.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, п. 4 ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ст. 16 Федерального закона от 03.12.2012 №230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

   1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» по Инзенскому  

трёхмандатному избирательному округу № 4 Сагина Андрея Анатольевича. 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

  

 

Глава района                         В.Н. Шкунов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Амиров Л.Р. 



2-53-72 
 


